
VALNÁ HROMADA
TENISOVÉHO KLUBU

LTC CHRÁST NAD SÁZAVOU

21.11.2023



Průběh VALNÉ HROMADY (dále VH)

1. zahájení, ověření usnášeníschopnosti a poučení o hlasování

2. volba předsedy VH a zapisovatele VH

3. hlasování o programu VH

4. projednání programu VH

5. závěr



Program VH

1. hospodářské výsledky uplynulé sezóny

2. ceník pronájmu kurtů a Základní členský příspěvek pro rok 2024

3. průběh brigád a jejich vliv na Vypočtený členský příspěvek

4. online rezervace kurtů

5. přístup na kurty přes zámek s PIN kódem

6. tenisové turnaje pro rok 2024 (množství, podoba)

7. plán a vize do budoucnosti



1.Hospodářské výsledky 2023

Výkaz majetku   98.293,00 Kč

+ záloha na antuku  15.000,00 Kč

Počáteční stav 113.293,00 Kč

Příjmy Výdaje

členské příspěvky 9.908,00 antuka 14.000,00

rezervace online na webu 10.125,00 poplatky Stripe (platební brána) 543,00

rezervace „dědkové z Týnce“ 4.405,00 web hosting 741,00

rezervace ženy + chataři 4.785,00 pesticidy 2.168,00

úročení spořícího účtu 398,00 ostatní (údržba zařízení, nájemné, …) 1.899,00

Příjmy celkem 29.621,00 Výdaje celkem 18.953,00

Koncový stav   124.263,00 Kč

Čistý zisk       10.970,00 Kč



2.Ceník a Základní členský příspěvek 

Postup metodiky výpočtu Vypočteného členského příspěvku (VČP) k nalezení na webu LTC zde.

Položka Cena v Kč

Základní hrací hodina (1 kurt) 150,00

Zlevněná hrací hodina v čase od 10:00 do 15:00 
hod (1 kurt), sleva 10 %

135,00

Amatérské děti do 18 let včetně doprovodu (děti 
bez registrace v jiném klubu či soutěžích)

0,00

Permanentní vstupenka na sezónu 4000,00

Základní členský příspěvek (splatný 1x ročně 
formou Vypočteného členského příspěvku dle 
množství brigádnických hodin)

1000,00

https://ltcchrast.cz/clenove/postup-vypoctu-vyse-clenskeho-prispevku/


3.Průběh brigád

Pouze některé brigády jsou organizované vedením klubu: 

• na začátku sezóny hromadný úklid
• na konci sezóny 
• u mimořádných akcích (např. realizace přípojky elektro)

Provoz tenisových kurtů je zajištěn dobrovolnou brigádnickou činností. 

Ostatní brigády nutné pro provoz kurtů, které nejsou zpravidla vedením klubu organizované: 

• sekání trávy
• postřik plevele a mechů
• údržba kurtů a zařízení
• úklid listí (aktuální potřeba)

Mezi brigády se nepočítá běžná úprava hrací plochy před a po hře.

Před sezónou 2023 bylo odpracováno celkem 82 brigádnických hodin. V průběhu sezóny 14,5 hodin. 

Klubem neorganizované brigády si mohou členové koordinovat např. přes skupinu na Whatsapp.



3.Evidence brigád

Každá provedená brigáda by měla být evidována z důvodu: 

• má vliv na Vypočtený členský příspěvek
• informovanosti vedení a členů klubu

Brigády si zaznamenává každý člen samostatně v den provedené 
činnosti pomocí formuláře na webu.

Bez provedené registrace a přihlášení nelze s následujícími funkcemi pracovat. 



3.Evidence brigád

Z důvodu vazby na Vypočtený členský příspěvek nelze zaznamenávat brigády 
zpětně ani dopředně.



3.Vypočtený členský příspěvek



4.Online rezervace kurtů

Každé hře na kurtě předchází online rezervace. 

Každá rezervace musí být do 30 minut zaplacená platební kartou nebo 
potvrzená, že se jedná o slevu 100 % (členové klubu nebo děti do 18 
let).



4.Online rezervace kurtů



5.Vstup přes zámek s PIN kódem
Vstupní branka bude zabezpečena zámkem s proměnlivým PIN kódem. 

Tento PIN kód bude občas měněn vedením klubu.

PIN kód si lze zobrazit přes web ltcchrast.cz v těchto záložkách: 

• Moje rezervace
• PIN / přihlásit

Při rezervaci je zákazník o linku s PIN kódem informován emailem.



6.Tenisové turnaje v sezóně 2024
Tenisové turnaje vnímá klub jako účinný nástroj, jak nalákat lidi k tenisu.

Aktuální výchozí podmínky pro pořadatele:

• nízký počet hráčů
• různá dovednost hráčů
• omezení pouze na čtyřhry

Příští rok se uspořádají 2 turnaje rotujících čtyřher, které budou otevřené pro širší veřejnost:

• zahajovací jarní bez speciální skupiny
• závěrečný podzimní smíšený

Odůvodnění volby:

• neřeší se počet hráčů
• může se zaregistrovat i hráč bez partnera
• přátelská forma hry



7.Plán a vize do budoucnosti
V blízké budoucnosti nemá v plánu vedení klubu investovat. Uspořené peníze budou vytvářet na 
úročeném účtu finanční polštář na možné horší časy.

V delším časovém horizontu se očekávají tyto výdaje:

• nový plot
• elektrifikace klubovny
• tenisová zeď?



Závěr VALNÉ HROMADY (dále VH)

Otázky k prezentaci programu VH?

Hlasování o podpoře realizace bodů programu v souladu s proběhlou 
prezentací

Ukončení VH 


	Snímek 1: VALNÁ HROMADA
	Snímek 2: Průběh VALNÉ HROMADY (dále VH)
	Snímek 3: Program VH
	Snímek 4: 1.Hospodářské výsledky 2023 
	Snímek 5: 2.Ceník a Základní členský příspěvek 
	Snímek 6: 3.Průběh brigád 
	Snímek 7: 3.Evidence brigád 
	Snímek 8: 3.Evidence brigád 
	Snímek 9: 3.Vypočtený členský příspěvek 
	Snímek 10: 4.Online rezervace kurtů 
	Snímek 11: 4.Online rezervace kurtů 
	Snímek 12: 5.Vstup přes zámek s PIN kódem
	Snímek 13: 6.Tenisové turnaje v sezóně 2024
	Snímek 14: 7.Plán a vize do budoucnosti
	Snímek 15: Závěr VALNÉ HROMADY (dále VH)

